PORTARIA Nº 041/2023

VANDERLEI  MOSCARDINI  DE  OLIVEIRA,
Superintendente do Instituto Municipal de Previdência
de  Sertãozinho/SP  –  SERTPREV,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  conferidas  pela  Lei  Municipal  n°
6393, de 07 de junho de 2018 e, tendo em vista o que
consta no Processo nº 313/2022 e 460/2023, resolve:

1 -  Fica concedida a revisão dos proventos de aposentadoria a servidora aposentada senhora
ROSANGELA  APARECIDA  VALENTE  SERRA,  portadora  do  RG  nº  15.465.188-6,  conforme
documentação acostada nos autos, com proventos integrais calculados pela média aritmética de
salários e reajuste sem paridade.

2 -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus efeitos sendo retroativo
iniciando em 03 de janeiro de 2.023.

Sertãozinho/SP, 10 de agosto de 2023.

MANOEL BATISTA OLIVEIRA                    VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA
Departamento de Gestão de Pessoas                            Superintendente

– Afixada em lugar de costume, na data supra.
– Publicada pelo "Diário Oficial do Município".